ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. ZANELLA" - SANDRIGO

Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria VIIC85900E Data Produzione Graduatoria Definitiva: 20/09/2017

Tipo Posto C%dds-[:)po Posto Cognome Nome Data Nascita Nzrs?:\:t.a Punteggio Arg;(l:s. Pref;:rr.eénno Pr([))\grsar\izzm. Modalita' di accesso | Supplenza fino a 10gg
COMUNE AN 1 FRIGO MONICA 14/09/1972 VI 248 2017 0 VI o]
COMUNE AN 2 CAROLLO BARBARA 19/10/1971 VI 202 2017 0 VI o]
COMUNE AN 3 ZEN CRISTINA 06/11/1975 VI 179 2017 0 VI o]
COMUNE AN 4 SCAPICCHIO CATIA 09/07/1973 NA 177 2017 0 VI o]
COMUNE AN 5 SCUCCATO ELENA 24/07/1975 VI 177 2017 0 VI o] X
COMUNE AN 6 BATTISTELLO CHIARA 17/01/1980 VI 176,5 2017 0 VI o] X
COMUNE AN 7 BAGGIO ALESSIA 23/04/1974 VI 175 2017 0 VI o]
COMUNE AN 8 RUGGI ANNALISA 15/09/1973 NA 175 2017 0 VI o]
COMUNE AN 9 VIERO ROBERTA 13/03/1973 VI 168 2017 0 VI o] X
COMUNE AN 10 SCATTOLA SIMONE 17/08/1981 VI 164 2017 0 VI o]
COMUNE AN 11 GRILLO DONATELLA 19/06/1979 FR 164 2017 0 VI o]
COMUNE AN 12 NOVELLO GLORIA 16/10/1982 VI 161 2017 0 VI o] X
COMUNE AN 13 GIGLIO GIOVANNI 23/10/1981 RG 160 2017 0 VI o] X
COMUNE AN 14 FERRARO CHIARA 24/12/1979 VI 157 2017 0 VI o]
COMUNE AN 15 SIRIGNANO DORA 12/05/1982 NA 157 2017 0 VI o] X
COMUNE AN 16 BAIO IRENE 01/05/1983 VI 156 2017 0 VI G X
COMUNE AN 17 MURARO LAURA 22/08/1981 VI 156 2017 0 VI o] X
COMUNE AN 18 LA GRECA VINCENZA SONIA 07/08/1968 CT 155 2017 0 W o
COMUNE AN 19 GOTTILLA ALESSANDRA 18/04/1968 PA 155 2017 0 VI o]
COMUNE AN 20 PANTALEO GRAZIA MARIA 01/10/1957 TP 154 2017 0 VI o]
COMUNE AN 21 BIANCO GIOVANNA 10/10/1961 CE 146 2017 0 VI o] X
COMUNE AN 22 VIERO LUCIA 28/07/1989 VI 140 2017 0 VI G X
COMUNE AN 23 ANDRIGHETTO CRISTINA 12/02/1989 VI 135 2017 0 VI G
COMUNE AN 24 FONTANA RITA 19/04/1957 CS 133 2017 0 VI o X
COMUNE AN 25 SPATARO PETRA 31/08/1989 VI 130 2017 0 W G
COMUNE AN 26 DE ROSSO NICOLE 03/08/1986 VI 128,5 2017 0 W G
COMUNE AN 27 PAULON FEDERICA 25/12/1975 VE 125 2017 0 VI o] X
COMUNE AN 28 SASSO FRANCESCA 06/01/1989 VI 124 2017 0 VI G
COMUNE AN 29 BASSO ERIKA 02/09/1976 VI 123 2017 0 VI o]
COMUNE AN 30 SANTOLIN ELISA 10/05/1990 VI 122 2017 0 VI G
COMUNE AN 31 GIORDANI MANUELA 13/10/1989 VI 119,5 2017 0 VI G
COMUNE AN 32 TREGNAGO SARA 01/06/1989 TO 119 2017 0 VI G X
COMUNE AN 33 LO SARDO ROBERTA 02/11/1982 AG 119 2017 0 VI o]
COMUNE AN 34 SASSO IVANA 30/04/1976  PD 115 2017 0 VI o]
COMUNE AN 35 MODICA AGNELLO CONCETTA 10/02/1978 SR 115 2017 0 VI o]
COMUNE AN 36 PALUMBO ROSALIA 12/01/1982 EE 115 2017 0 VI o] X
COMUNE AN 37 FALSAPERNA VALENTINA AGATA 21/10/1982 CT 112,5 2017 0 VI o]
COMUNE AN 38 DE LUCA PATRIZIA 19/02/1974 NA 112 2017 0 VI o]
COMUNE AN 39 CONTRO EVA 26/05/1966 VI 112 2017 0 VI o]
COMUNE AN 40 GUADAGNIN LAURA 08/01/1982 VI 112 2017 0 VI o]
COMUNE AN 41 GENISE VINCENZINA 29/02/1976 CS 110 2017 0 VI o] X
COMUNE AN 42 IMBALZANO FORTUNATA 14/02/1961 RC 109 2017 0 VI o] X
COMUNE AN 43 DAL FERRO SILVIA 11/08/1976 VI 104 2017 0 VI o]
COMUNE AN 44 DAL LAGO GIOIA 25/12/1992 VI 100,5 2017 0 VI G
COMUNE AN 45 DAL MASO LUCIA 26/03/1980 VR 99,5 2017 0 \ o] X
COMUNE AN 46 BATTOCCHIO STEFANIA 31/01/2970 VI 98 2017 0 \ o]
COMUNE AN 47 PARISE ANNA 28/03/1992 VI 97,5 2017 0 \ G
COMUNE AN 48 GUIDOLIN ELISA 11/03/1981 VI 97 2017 0 \ o]
COMUNE AN 49 ZANELLATO ILENIA 24/11/1992 PD 96 2017 0 \ G
COMUNE AN 50 CARTA BENEDETTA 16/07/1992 VI 96 2017 0 \ G
COMUNE AN 51 BATTISTELLA GIULIA 24/01/1991 VI 96 2017 0 \ G
COMUNE AN 52 BARBIERI ANTONELLA 14/06/1972 VI 95 2017 0 \ o] X
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BORDIGNON
VEGGIAN
SCALCO
REGA
LUCHETTI
PARISE
ZAUSA
DIONISI
MISSAGGIA
MUNARI
SEMERARO
DIONISI
BAGGIO
ANDREATTA
VIALETTO
FILIPPI
GIGLIO
CALAMOSCA
ZANETTIN
STELLA
TERZO
PASCALE
VENDITTO
PIOVESAN
CALLEGARIN
SINIGAGLIA
CONTINO
BUMBACA
COSMA
SALAMONE
TRABALDO
DIRISIO
LOVISETTO
CASTELLAN
ROMEO
MILAN
POZZATO
VARO
VANZO
SCHIAVO
ZENERE
RAPPO
CAROLLO
CASTELLINO
BETTANIN
PIANEZZOLA

GIANFORMAGGIO

CUPOLO
RUGGI

DUSO

RIGON
ANTONELLO
DONAGEMMA
ALBANO
PIZZATO
PIANEZZOLA
BERTACCO
DALLA COSTA
TORRISI

STEFANIA
ELISABETTA
GIULIA
ANNALUCIA
ILARIA
ANNA
VALENTINA
FRANCESCA
SARA

LUCIA

ROSA
ALESSANDRA
DENISE
RENATA
VIVIANA
SELENIA
FORTUNA
ANTONIETTA
SARA

ELISA
CHIARA
MAURA
ANNA MARIA
IRENE
SHARA
EMANUELA
ISABELLA
FRANCESCA
MARICA

CARMELAROSARIA

MICHELA
MANUELA
KATIA
RENATA
ANNA

ANNA
FRANCESCA
ELISABETTA
DANIELA
ELENA
NADIA
NADIA
BARBARA
GIUSEPPE
LUCIA

KATIA
ALESSANDRA
ANGELA
MARIA
PAOLA
BARBARA
SILVIA
CHIARA
FAVORITA
JENNY
FEDERICA
HELGA
MONICA
RITA

14/10/1967
28/02/1983
09/06/1989
17/02/1978
18/10/1980
27/08/1992
21/09/1988
20/01/1985
10/03/1992
06/11/1992
17/11/1977
30/12/1980
10/02/1980
26/10/1989
14/12/1981
15/10/1982
07/09/1975
10/04/1967
14/03/1979
23/04/1981
22/07/1973
26/08/1981
21/08/1971
18/06/1976
23/02/1979
15/09/1981
20/08/1969
23/10/1979
02/05/1969
04/10/1968
09/10/1965
22/03/1982
03/12/1966
21/07/1981
09/06/1970
30/03/1982
16/09/1983
09/11/1980
22/05/1968
13/09/1965
14/09/1981
02/09/1977
18/08/1976
29/11/1959
01/02/1974
16/03/1983
18/03/1975
05/05/1978
26/06/1969
12/05/1981
15/06/1974
14/07/1979
12/07/1982
02/02/1969
19/05/1978
21/11/1970
01/08/1983
27/08/1970
18/04/1984
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BORIN
ZOCCHERATO
DALLA COSTA
FERRO
DILIBERTO
ROSSETTO
TRUSSARDI
BELLONI
RACANO
CAVAZZIN
SALGAROLLO
D'AGOSTINO
SACCO
TORRES

DE CHIRICO
PAPPALARDO
SAVIO

POZZA
BUZZOLAN
CUTRI
BALDISSERI
CHIMINELLO
SORRENTINO
SAMBASTIAN
FERRACINA
PERUZZO
MORETTO
BONAFE
BIONDOLILLO
PETRONI
PARISE
TESTOLIN
BARATTO
MARCOLONGO
DI GIORGIO
MARTINES
NARDA
NODINELLI
GALVAN
GRENDENE
ZOCCA
COSTENARO
GARZOTTO
GREGO
BERTOCCO
ALBERTONI
TOFFOLON
CALAMOSCA
SORRENTINO
ALBERTONI
GUGLIELMI
STEFANI
VACCARI
GABRIELETTO
MIRENZI

BAO

MULTARI
DALLEMULLE
ROCCO

EVA 05/02/1982
GESSICA 18/05/1981
MARISA 14/09/1968
ANGELA 01/06/1974
DENISE 16/09/1981
MANUELA 11/07/1980
LUISA 20/08/1979
FEDERICA 13/08/1982
ANNA 11/11/1973
ELENA 09/07/1978
GIULIA 28/06/1982
PETRONILLA 28/03/1967
MARIA SAVERIA 22/11/1963
ALESSIA 23/09/1983
ROBERTO 05/11/1970
GIUSEPPINA 04/10/1971
EDDA 27/09/1960
VALERIA 21/12/1982
ELISA 03/02/1983
FRANCESCA 08/01/1974
SILVA 06/01/1971
KATIA 26/04/1981
LUANA 13/04/1981
ROSANA ALEJANDRINA 01/07/1970
ANNA 24/01/1979
FRANCESCA GIORGIA 18/09/1968
MARTA 08/01/1991
DYANA 18/11/1982
ELEONORA 14/07/1980
BARBARA 07/04/1965
MICHELA 17/02/1981
TANIA 13/09/1977
MARIA LINA 31/10/1957
CLAUDIA 30/04/1983
IRENE 02/07/1974
ROSANNA 31/10/1980
DANIELA 18/09/1978
FEDERICA 27/05/1971
DENISE 10/01/1978
SILVIA 26/08/1976
DANIELA 14/12/1958
MARIA RITA 24/04/1964
MARTINA 23/03/1981
MONICA 07/11/1978
ELENA 08/04/1982
VALENTINA 30/10/1981
FEDERICA 14/12/1974
LUCIA 17/04/1981
SABRINA 24/02/1973
ALESSANDRA 30/10/1981
LAURA 24/02/1979
MARIA LUISA 08/12/1958
MARIA 04/06/1963
STEFANIA 27/01/1977
CRISTINA 16/02/1978
LAURA 24/05/1977
GIULIA PINA 17/03/1971
PAOLA 16/09/1962
MARTA 31/08/1982

VI
PD
v
RC
FI
VI
VI
v
PD
v
v
RC
TA
v
BA
SA
v
v
v
PS
v
v
EN
EE
v
v
v
PV
v
v
v
v
v
PD
TO
TP
cz
v
v
v
v
v
v
v
v
v
PD
VE
P
v
v
v
v
v
w
v
EE
v
v

30
30
29
29
29
29
28,5
28
27
26
24
24
24
23
23
23
215
21
21
19
19
19
18
18
18
18
17
17
16
16
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

ecNeoNeoNeoNoNoNeoNoNolNoloNoNoNoNoNoNeoloNolNeolNoNoNolNoNoNoNeoloNoNolNeoNoNoNeoNoNoNoloNoNolNeoNoNoNeoloNoNeoNoNoNeoNeoNoNoNolNoNoNelNo o)

\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi

cNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoRoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNnNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNON6)



COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DEICH
MINORATI DEICH
MINORATI DEICH
MINORATI DEICH
MINORATI DEICH
MINORATI DEICH
MINORATI DEICH
MINORATI DEIDH
MINORATI DEIDH
MINORATI DEIDH
MINORATI DEIDH
MINORATI DEIDH
MINORATI DEIDH
MINORATI DEIDH
MINORATI PSIEH
MINORATI PSIEH
MINORATI PSIEH
MINORATI PSIEH
MINORATI PSIEH
MINORATI PSIEH
MINORATI PSIEH

CON METODO MONTHN
CON METODO MONTHN

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL
IL

171
172
173

=
\'
~

OCO~NOOPA,WNEPNEPNOOORAWONEPNOOORAWNENOOOORMWODN

CAROLLO
PIVOTTO
CHIARELLA
MARICONDA
VIERO
ANDRIGHETTO
SPATARO
DE ROSSO
SANTOLIN
TREGNAGO
DIONISI
VIERO
ANDRIGHETTO
SPATARO
DE ROSSO
SANTOLIN
TREGNAGO
DIONISI
VIERO
ANDRIGHETTO
SPATARO
DE ROSSO
SANTOLIN
TREGNAGO
DIONISI
SEMERARO
CALAMOSCA
GIGLIO

BAIO

VIERO
ANDRIGHETTO
SPATARO
DE ROSSO
SASSO
SANTOLIN
GIORDANI
TREGNAGO
DAL LAGO
PARISE
ZANELLATO
CARTA
BATTISTELLA
SCALCO
PARISE
ZAUSA
DIONISI
MISSAGGIA
MUNARI
DIONISI
ANDREATTA
SINIGAGLIA
BETTANIN
MORETTO

SELENA
FEDERICA
ALESSANDRA
RENATA
LUCIA
CRISTINA
PETRA
NICOLE
ELISA

SARA
ALESSANDRA
LUCIA
CRISTINA
PETRA
NICOLE
ELISA

SARA
ALESSANDRA
LUCIA
CRISTINA
PETRA
NICOLE
ELISA

SARA
ALESSANDRA
ROSA
ANTONIETTA
GIOVANNI
IRENE
LUCIA
CRISTINA
PETRA
NICOLE
FRANCESCA
ELISA
MANUELA
SARA

GIOIA

ANNA
ILENIA
BENEDETTA
GIULIA
GIULIA
ANNA
VALENTINA
FRANCESCA
SARA

LUCIA
ALESSANDRA
RENATA
EMANUELA
LUCIA
MARTA

20/05/1975
21/08/1981
16/07/1981
26/06/1968
28/07/1989
12/02/1989
31/08/1989
03/08/1986
10/05/1990
01/06/1989
30/12/1980
28/07/1989
12/02/1989
31/08/1989
03/08/1986
10/05/1990
01/06/1989
30/12/1980
28/07/1989
12/02/1989
31/08/1989
03/08/1986
10/05/1990
01/06/1989
30/12/1980
17/11/1977
10/04/1967
23/10/1981
01/05/1983
28/07/1989
12/02/1989
31/08/1989
03/08/1986
06/01/1989
10/05/1990
13/10/1989
01/06/1989
25/12/1992
28/03/1992
24/11/1992
16/07/1992
24/01/1991
09/06/1989
27/08/1992
21/09/1988
20/01/1985
10/03/1992
06/11/1992
30/12/1980
26/10/1989
15/09/1981
01/02/1974
08/01/1991
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65
160
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77

54
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